
Kupní smlouva 
 

uzavřena podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. Občanského zákona 
mezi 

 

prodávajícím: 

Mgr. Jiří Sýkora 

Sněhurčina 685/23 

IČ: 66101948 

Zastoupený: Mgr. Jiřím Sýkorou 

a 

 

kupujícím: 

Základní škola, Liberec, Sokolovská 328, příspěvková organizace 
Sokolovská 328, 46014 Liberec 

IČ: 68974639 

Zastoupena: Mgr. Pavlína Roudná - ředitelka 

 

I. Předmět koupě 

Prodávající dodá kupujícímu následující techniku: 

 

15x Operační systém Windows 10 profesional  - 2.300,- Kč s DPH/ks 

18x Office standard 2019 -  2.100,- Kč s DPH/ks 

1x WinPCGuard - (neomezená multilicence) - 23 491,- Kč s DPH/ks 

1x 3D software Makers Empire 12.186,- Kč s DPH/ks 

3x Webkamera Trust TYRO Full HD Webcam -  2.357,- Kč s DPH/ks  

2x Kamera Niceboy 6 star - 3.457,- Kč s DPH/ks  

3x Mikrofon YENKEE YMC 1020GY - 1.530,- Kč s DPH/ks  

4x přenosný reproduktor - JBL Charge 4 - 4.490,- Kč s DPH/ks 

13x Nabíječka pro tablety a mobilní zařízení 718,- Kč s DPH/ks 

4x WD Elements Portable 3TB černý 3.638,- Kč s DPH/ks 

 

II. Příslušenství 

Součástí dodávky: 

- záruční doba min. 24 měsíců 

 

III. Kupní cena 

Kupní cena zboží definovaného v bodě I. smlouvy, včetně příslušenství dle bodu II. 

této smlouvy činí: 

celkem bez DPH 139 172 Kč bez DPH 

DPH ve výši 21% 29 227 Kč 

Cena celkem 168 398 včetně DPH 21% 

 

Obě strany se dohodly na úhradě kupní ceny na základě faktury vystavené dodavatelem, doba 

splatnosti bude uvedena v rozsahu min 14 dnů. 

 

 

 

 

 



IV. Doba a místo plnění 

Dodání IT techniky v termínu: do 31.11.2020 

Místem dodání: Základní škola, Liberec, Sokolovská 328, příspěvková organizace 

Sokolovská 328, 46014 Liberec 

 

V. Odstoupení od smlouvy 

Prodávající má právo odstoupit od smlouvy, neuhradí-li mu kupující sjednanou kupní 

cenu řádně, včas a v plné výši. Toto odstoupení je nutno učinit v písemné formě. 

Kupující má právo odstoupit od smlouvy, pokud mu prodávající řádně a včas nepředá 

předmět koupě s veškerým faktickým i právním příslušenstvím dle odstavce IV. Toto 

odstoupení je nutno učinit v písemné formě. 

Kupující má právo odstoupit od smlouvy také tehdy, vyjde-li najevo, že se prohlášení 

prodávajícího plynoucí z pátého odstavce této smlouvy ukáže jako nepravdivé. 

Dojde-li k platnému odstoupení od smlouvy, mají smluvní strany povinnost vrátit 

všechna vzájemně učiněná plnění. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

Prodávající prohlašuje, že neví o žádných právních vadách, jež by znemožňovaly převod 

předmětu koupě do výlučného vlastnictví kupujícího nebo o faktických vadách, které by 

kupujícího omezovaly v řádném užívání předmětu koupě. 

Kupující prohlašuje, že byl se stavem předmětu i příslušenství koupě náležitě seznámen 

a že si je vědom jejich právního i faktického stavu v době podpisu této smlouvy. Další vztahy 

obou smluvních stran, které tato smlouva výslovně neupravuje, se řídí zákonem č. 89/2012. 

Odpovědnost prodávajícího [kupujícího] za prodlení je vyloučena v případech, kdy je 

prodlení způsobeno karanténními nebo jinými opatřeními veřejné moci kvůli epidemii 

COVID-19 (tzv. koronaviru) nebo podobné výjimečné události ohrožující veřejné zdraví. 

Prodlení prodávajícího v takovém případě nepředstavuje porušení smlouvy a kupujícímu 

[prodávajícímu] nevzniká jakýkoliv nárok na náhradu újmy nebo jakoukoliv smluvní pokutu v 

důsledku tohoto porušení. Tyto události mohou také ovlivnit změny v nabízených modelech 

HW. 

Tuto kupní smlouvu je možno měnit nebo doplňovat jen se souhlasem obou stran, a to 

prostřednictvím dodatků v písemní podobě. 

Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem, kdy ji obě smluvní strany 

podepíší. 

Tato kupní smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a 

druhé kupující. 

Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že se s kupní smlouvou před jejím podpisem 

seznámily, jsou si vědomy jejího obsahu a zároveň prohlašují, že byla sepsána na základě 

jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

 

 

V Liberci dne 7.10.2020       V Liberci dne 7.10.2020 

 

 

....................................       ................................... 

Kupující         Prodávající  

Mgr. Pavlína Roudná - ředitelka      Mgr. Jiří Sýkora 


